105187,  Москва,  Измайловское шоссе,  73-Б
(495) 921-2262, (499)166-5848, (499)166-5868
e-mail: info@rele.ru  internet: http://www.rele.ru
Телефон технической поддержки: +7 (499) 166-58-71
Переключатели управления серии ПЕм
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ СЕРИИ ПЕм
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

1х105
Коммутационная износостойкость, циклов 1х106
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПЕ – обозначение серии;
ХХ – вид управляющего элемента по форме и степени защиты:
01 - рукоятка на два положения (под углом) IP40;
03 - рукоятка на три положения IP40;
06 - рукоятка на два положения (под углом) IP66;
08 - рукоятка на три положения IP66;
17 - встроенный цилиндрический замок на два положения (ключ не вынимается) IP66;
18 - встроенный цилиндрический замок на три положения (ключ не вынимается) IP66;
Х – количество блоков контактов (контактных цепей): 1- от 1 до 2; 2 – от 2 до 4; 0 – толкатель («привод») без
блоков контактов;